— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕359 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《关于遴选“国培计划”项目

评审专家库人员的通知》的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局、市直属学校：

现将海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于开展

《关于遴选“国培计划”项目评审专家库人员的通知》（琼师训

〔2023〕280 号）的文件通知转发给你们(见附件 1）。并就有关

事宜通知如下：

一、专家库人选范围和条件

详见附件 1。

二、报名要求

请各区教育局、市直属学校认真组织符合条件的教师积极报

名参评。经学校审核同意后,由各区教育局、市直属学校汇总，

并于 2023 年 12 月 15 日前将《海南省“国培计划”项目评审专

家库参评人选推荐表》(附件 2)和《海南省“国培计划”项目评

审专家库参评人选汇总表》(附件 3)发送至指定邮箱：

13907607972@163.com。

mailto:13907607972@163.com

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 12 月 13 日印发

附件：1.关于遴选“国培计划”项目评审专家库人员的通知

2.海南省“国培计划”项目评审专家库参评人选推荐表

3.海南省“国培计划”项目评审专家库参评人选汇总表

三亚市教育研究培训院

2023 年 12 月 13 日

（联系人：黄老师，电话：13907607972）

（此件主动公开）